（第10号様式） 浜松市ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス導入支援事業補助金

（あて先）　浜松市長

　浜松　太郎

円

円

個別エアコン
円

ヒートポンプ式
セントラル空調システム 円

温水式暖房
円

円

円

円

円

円

※2　「強制循環式太陽熱利用給湯システム」及び「家庭用燃料電池システム（エネファーム等）」は「上記以外の
       経費」に計上してください。
※3　当交付申請時に提出する契約書（変更契約含む）の最終契約金額を記載してください。

住　　所

氏　　名

（※法人にあたっては、名称、主たる事務所の
　　所在地及び代表者の氏名）

　　　省エネ　建造　　　　　　　　　　　印

株式会社　〇〇建設

導入設備内訳書

記

高断熱外皮　(※１)

様契約分のネット・ゼロ・エネルギー・ハウス導入支援事業に係る導入設備の

内容については、下記のとおりです。

空調設備

導入設備機器

※1　『断熱材』及び『玄関ドアを除く開口部』の「材工費用」の記載は必須です。

材工費用

Ｂ円-Ａ円　　○，○○○，○○○
上記以外の経費…(2)

（計（1）の消費税相当額含む）

浜松市〇区○○町123-4

Ｂ円　　　　　○○，○○○，○○○契約金額合計（税込）…(1+2)（※３）

　　令和　　年　　月　　日

計（税抜）…(1) A円　　　　　　○，○○○，○○○

記載必須　　　　　　　○○○，○○○

玄関ドアを除く開口部　(※１)

給湯設備　（※２）

換気設備

○○○，○○○

○○○，○○○

○○○，○○○

該当があれば記載　　　○○○，○○○

　　該当があれば記載　　　○○○，○○○

記載必須　　　　　　　○○○，○○○

社印、代表者印または
支店長印のいずれかが
押印されていること